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BEPUBLIKA E SHOQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE

REKTORATI
Vioré, mé \8 \"22023
VENDIM
Nr.\%, daté \B 1o 2023
PER

NJE SAKTESIM NE VENDIMIN E REKTORATIT NR. 12, DATE.18.10.2023 PER
“MEIRATIMIN E KURSEVE (LENDEVE) Qi MUND T OFROJNE NJESITE BAZE
NE GJUHE ANGLEZE PER VITIN AKADEMIK 2023-2024”

Mbéshtetur n&€ Ligjin Nr. 80/2015 ¢ larté dhe k&rkimin shkencor né
sticacionet e arsimit 8 lartd n& Republi > Shqgiperise”; né %u,m:s;mc e Zhvithmit &
Unp ersitetit*Tsmail Qemali™ Vierg: né Liniéa Nr. | @& Skenarit ¢ pard “MNdérkombtarizimi dhe
(ifc:vai]izin‘ai i U\f’—ﬁ& né Planin Strategjik 1 Universitetit ~Ismail Qeman Vioré: né Kartén
: } Arsimin e Larté (ECHE) dhe refervar Marrveshieve lnter-institutional
(11 f\) me institucionet partners ndérkombétare & U
dhe Zhvillim institucional, ar 1801/2 prot,

&

(Endéve} g& mund £ ofrojnd departamentet nd

Y ka sidhe bazoar né shkresén

Popdr Kérkimin Shke

f;‘*rdiﬁ‘m min e kurse

are pu vitin akademik 2023-20247, Reloorati, né mbledhjen e datés 18.10.2023.

& miratoj€ formatin pér publikin né tagen zyrtare € internctit & UV-s&, & planit
mésimor né gjuhé angleze.

2. NjEsit€ bazé, & pércjellin planet mésimore 6 programeve € studmit & oftoine né
3 ciklet e studimit ( Bse. MP/MSC DR) sipas formatit & miratuar si dhe listén e
pérditésuar 1& kurseve (léndéve) sé bashku me syllabeset pérkatése q& do t& ofrojné
departamentet n& gjuhg angleze, pér studentét hyrés né UV, népérmjet programit
Erasmus + pér vitin akademik 2023-2024.

0 NjBsitd bazé & pirejellin informacionin e kérkuar né formé shkresore brenda datés
30.10.2023,

. Ry informacion (& péreillet  edhe  né  formd  elektronike  {né  adresén:
internationaliouniviora.edu.al). brenda datés 30.10.2073,

s Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Njesité Bazg, Njésitg Kryesore dhe Drejtoria ¢
Stgurimit t¢ Brendshtm & Cilésise dhe Projekteve,

6. Bashkeélidhur formati i planit mésimor pér publikim né gjuhg anOleze st dhe shkresa e
zitvendésrek umL pcr Kérkim Shkencor dhe Zhvillim stitucional, ne 186172 pmt., daté
13.10.2023 pér ~Pérditssimin e kurseve (1éndBve) qé mund @ ofroiné de Jmi
giuhs zmglc;f.e g:zfér vitin akademik 2023-2024,

Adrese /Adress: L. Pavarsia,
Buleverdi Vioré-Skeié
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UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
REKTORATI

endim 1 péretflet pér diskutiny dhe miratim Senatit Akademik.
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Adresa /Adress: L. Pavarsia, Web-site: wyw. univiora.edu.al
Bulevardi Vioré-Skela e-mail: info@univiora.edu.al
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REPUBLINA & SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” YLORE

Nr. Ryotft | Viorg, mé¢ W& Vv o o)

L#nds »/ééfditégjilni i kurseve (léndéve) q€ mund té ofrojné departamentet né gjuhé
<y (yARglede pér vitin akademik 2023-2024.
S St N,

i,

?Sf‘“ ey 1 (0, '3“\)' o .
TE K TORIT TH UNIVERSITETIT “ISMATL QEMALL”, VLORI
PROF. DR, ROLAND ZISI

KETU

N& kuadér t& publikimit dhe vizibilitetit t& gjithé kurrikulés dhe kurseve (l8ndéve) qé
oiiohen né gjuhé angleze né Universitetin “Ismail Qemali”, Vlor& n& mbéshtetje t&
programit t& shkémibimit studentor KA 171, si nj& detyrin ligjor i

- Ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né Institucionet e
Arsimit t& Larté né Republikén e Shqip&risg”;

- Strategjis€ s& Zhvillimit t& Universitetit “Ismail Qemali”, Vlor&; Linjés nr.1 t&
Skenarit t€ paré “Ndérkombétarizimi/ Globalizimi i UV-s&” € Planit Strategjik t&
Universitetit “Ismail Qemali™;

- Kart3s Erasmus pér Arsimin e Larté (ECHE).

- IMarréveshjeve IIA me institucionet partnere ndérkombétare g8 UV ka,

Lutemi, prej njésive bazé t& pércjellin & pérditésuar listén e kurseve (Iéndéve) dhe

sy:labuset pérkatése t& secilit program t& studimit sipas cikleve korresponduese, gé

nund t€ ofrohen pér studim dhe prakiiké pér vitin akademik 2023-2024 né& gjuhé

arigleze/ italiane/gjermane/ spanjolle/ franceze.

Iformacioni duhet 1€ dérgohet sipas tabelés s& méposhtime:

{ATUDY PROGRAM | : ) - : " Title of program i english
CACADEMICYEAR | © L 20232024
i : Loy E . Total hours per week in the ANGU! B OFFEREE
; AR - SSCIN DU T por o LANGUAGE o | ANGUAGE OEFERED
YEAR SEMESTER| GODE|SUBJECT|CREDITS | - auditorium INSTREICTION | FORERASMUS:
: A i : : \ 13 SO
R R R -{ LECTURES | SEMINARS | LAB : - STUDENTS -
2 Semester |
‘ = Sem. I
F] Sem. IN
j a Sem. 1V
‘ 5 Sem. V
; =
! ” Sem. VI

Duke Ju falenderuar pér bashké&punimin!

ZV.REKTOR
PROF. AS. ENKELEJD MEHTLLI

Adresa /Adress: L. Pavarésia. Web-sit
Bulovards Vioré-Skelg e~-mails b
Fage Ingal
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